17502.0001.14.000205-6, referente FGTS sobre folha de pessoal Novembro/2014 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Por meio do presente, solicitamos o pagamento, do 
Credor CAIXA ECONÔMICA FEDERAL referente ao FGTS sobre folha de pagamento dos funcionários da 
MTGAS 11/2014, no valor total de R$ 8.329,29 (Oito mil, trezentos e vinte nove reais e vinte e nove centavos), 
para atender a Companhia. 

Credor: 1995.00090-9 

Forma de Pagamento: Pagamento de Fatura 

Vencimento: 07/12/2014 

Valor: R$ 8.329,29 

Dotação / Elemento de Despesa: 31901300 Sub-elemento: 01 

Cuiabá, 27 de Novembro de 2014.

[...]

FGTS sobre folha de pessoal Outubro/2014 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Por meio do presente, solicitamos o pagamento, do 

Credor CAIXA ECONÔMICA FEDERAL referente ao FGTS sobre folha de pagamento dos funcionários da 

MTGAS 10/2014, no valor total de R$ 8.653,37 (Oito mil, seiscentos e cinqüenta e três reais e trinta e sete 

centavos), para atender a Companhia. 

Credor: 1995.00090-9 

Forma de Pagamento: Pagamento de Fatura 

Vencimento: 07/11/2014 

Valor: R$ 8.653,37 

Dotação / Elemento de Despesa: 31901300 Sub-elemento: 01 

Cuiabá, 03 de Novembro de 2014.

[...]

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Por meio do presente, solicitamos o pagamento, do 

Credor CAIXA ECONÔMICA FEDERAL referente ao FGTS sobre folha de pagamento dos funcionários da 

MTGAS 12/2014 — Dezembro e 13° salário 13/2014, no valor total de R$ 11.601,51 (Onze mil, seiscentos e um 

reais e cinquenta e um centavos), para atender a Companhia. 

Credor: 1995.00090-9 

Forma de Pagamento: Pagamento de Fatura 

Vencimento: 07/01/2015 

Valor: R$ 11.601,51 

Dotação / Elemento de Despesa: 31901300 Sub-elemento: 01 

Cuiabá, 23 de Dezembro de 2014.